
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

„Doposażenie SP nr 3 w Sulejówku w sprzęt i pomoce dydaktyczne” w ramach programu pn.: „Laboratoria Przyszłości”:
Zadanie nr 1 – „Pracownia audio-video” oraz Zadanie nr 2 – „Pracownia językowa”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego

1.2.) Oddział zamawiającego: Szkoła Podstawowa Nr 3

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 011179803

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Bartosza Głowackiego 47

1.4.2.) Miejscowość: Sulejówek

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-071

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kierownikgospodarczy@sp3sulejowek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: sp3sulejowek.edupage.org

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-297b1bdd-ec77-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00333560/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-09-05 14:06

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Nie

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

4.7. Zamówienie jest współfinansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach projektu pod nazwą
„Laboratoria Przyszłości”.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00333560/01 z dnia 2022-09-05

2022-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



„Doposażenie SP nr 3 w Sulejówku w sprzęt i pomoce dydaktyczne” w ramach programu pn.: „Laboratoria Przyszłości”:
Zadanie nr 1 – „Pracownia audio-video” oraz Zadanie nr 2 – „Pracownia językowa”.

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa i montaż pomocy dydaktycznych w ramach projektu „Laboratoria Przyszłości”
na terenie Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sulejówku, położonej przy ul. Głowackiego 47 -
Zadanie nr 2 – „Pracownia językowa”.

3.9.) Główny kod CPV: 39162000-5 - Pomoce naukowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

39162100-6 - Pomoce dydaktyczne

39162110-9 - Sprzęt dydaktyczny

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
14 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Duchnet Michał Pantoła

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8222135874

4.3.3.) Ulica: Poprzecznej 11A

4.3.4.) Miejscowość: Sulejówek

4.3.5.) Kod pocztowy: 05-070

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 42000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00209913/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 42000,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Nie dotyczy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00333560/01 z dnia 2022-09-05

2022-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy „Doposażenie SP nr 3 w Sulejówku w sprzęt i pomoce dydaktyczne” w ramach programu pn.: „Laboratoria Przyszłości”: Zadanie nr 1 – „Pracownia audio-video” oraz Zadanie nr 2 – „Pracownia językowa”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
	1.2.) Oddział zamawiającego: Szkoła Podstawowa Nr 3
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 011179803
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Bartosza Głowackiego 47
	1.4.2.) Miejscowość: Sulejówek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-071
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kierownikgospodarczy@sp3sulejowek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: sp3sulejowek.edupage.org
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-297b1bdd-ec77-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00333560/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-09-05 14:06

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Nie
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 39162000-5 - Pomoce naukowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 39162100-6 - Pomoce dydaktyczne  39162110-9 - Sprzęt dydaktyczny

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Duchnet Michał Pantoła
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8222135874
	4.3.3.) Ulica: Poprzecznej 11A
	4.3.4.) Miejscowość: Sulejówek
	4.3.5.) Kod pocztowy: 05-070
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 42000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00209913/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 42000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


